delle regioni più sviluppate, in transizione e “meno sviluppate.  

VISTA la candidatura n.1090406  presentata da questo istituto in data 30/06/2023; 

VISTA la nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. AOOGABMI- 95917 del 

12/07/2023 per un importo di € 99.999,98 (euro novantanovemilanovecentonovantanove/98); 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot.9215 del 15/07/2023; 

VISTA l’iscrizione del finanziamento nel programma annuale dell’Esercizio 2023 della somma di   
€ 99.999,98 (euro novantanovemilanovecentonovantanove/98) - in Entrata- alla voce 2/2/4 

Finanziamenti dall’Unione Europea- Fondi europei di sviluppo regionale (FESR) – Progetti PON per la 

scuola (FESR )– Realizzazione laboratori “green” sostenibili e innovativi per le scuole del secondo 

ciclo” – e la contestuale iscrizione alle spese;

[...]

conveniente, le cui caratteristiche tecniche sono pienamente rispondenti al capitolato tecnico 

presentato dai progettisti Doc. Luigi La Gioia e Doc. Alberto Vega; 

Art. 3  

L’importo previsto per l’acquisto dei beni è di € 13.773,00 (tredicimilasettecentosettantatre/00) iva 

al 22% esclusa ; 

Art. 4  

La fornitura, di cui all’art.1, dovrà essere resa successivamente alla ricezione della lettera d’ordine 

all’uopo predisposta. 

Art.